武昌首义学院教务处文件

教务【2015】第3号
关于开办2015级本科学生《大学英语》提高班的通知

各院系：

经学校研究决定，2015级本科学生《大学英语》提高班于2015-2016学年度第一学期开课，符合条件的学生，可自愿报名参加《大学英语》提高班的学习。现将有关规定通知如下：

一、申报条件

高考英语成绩在125分（江苏考生为100分、海南考生为750分）及以上的本科学生（不含英语专业），可以自愿提出申请参加《大学英语》提高班学习。

二、参加《大学英语》提高班学习的学生，若本学期新生开课四周后出现跟不上进度和学习吃力的，可从开课第五周起申请回到普通班学习；提高班学生期末考试成绩不及格，且补考后仍不及格的，必须返回普通班学习。

三、第一学期结束时，普通班的本科学生期末考试成绩在90分以上（含90分），且学有余力的，可以从第二学期起申请转入提高班跟班试读，试读期末考试成绩及格后，正式转入提高班学习；在提高班试读的学生，期末考试不及格及补考后仍不及格者，则仍回原普通班学习。从第三学期起，普通班学生不再转入提高班学习。

四、从提高班回到普通班的学生，不能再申请回到提高班学习。

五、提高班和普通班学生的《大学英语》课程考试成绩按实际分同等记载。

六、报名时间及程序：

2015级本科新生于2015年9月15日17:00前向所在院系提出书面申请；各院系于2015年9月16日上午11：00前将学生申请书和报名汇总表（见附表）交教务处教务科审查、分班和安排教学，逾期不再办理。

请各院系务必通知到2015级全体本科学生。

附表：2015级本科《大学英语》提高班学生报名汇总表
                             武昌首义学院教务处

2015年9月14日

附表：

2015级本科《大学英语》提高班学生报名汇总表
	院系
	  专业、班级
	姓名
	高考

英语成绩
	备注

PAGE
3